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לכבוד 
ועדת המכרזים המשרדית,

שלום רב,
הנדון: בקשה להתקשרות במיזם משותף עם קרן רמון  
לצורך הפעלת תכנית "אות רמון לשנת תשפ"ב
נושא ההתקשרות והצורך בה:
0. המשרד שותף למאמץ לקדם מצוינות ויוזמה לאור ערכי אילן ואסף רמון באמצעות "קרן רמון הממשלתית". ההתקשרות בין קרן רמון (ע"ר), 580523074 לבין הקרן ממשלתית להנצחת אילן ואסף רמון. התכנית מופעל כחלק מהחלטת ממשלה 3507 - הנצחה ממלכתית לטייס החלל (האסטרונאוט) הישראלי הראשון, אל"מ אילן רמון ז"ל מיום 1.2.2018.
0. אות רמון היא תכנית מנהיגות לתלמידי כיתות י"ב. השותפים לתכנית: משרד המדע והטכנולוגיה, משרד החינוך וקרן רמון. במסגרת תוכנית בוחרים כ-15 מסיימי כיתות יא', מצטיינים לימודית, שהוכיחו יכולת מנהיגותית ותרמו תרומה יוצאת דופן לחברה ולקהילה. תלמידים אלה, הנבחרים מתוך למעלה מ-300 מועמדים בוועדות סינון ומכרזי הערכה משתתפים בתכנית מנהיגות שנתית מעשירה ומעצימה המטפחת את תכונות מנהיגותם, ומציידת אותם בארגז כלים ניהוליים שיסייע בידם להוביל את החברה הישראלית.
0. מידי שנה זוכים באות רמון מועמדים מכל חלקי החברה בישראל: נשים וגברים, עולים חדשים ו'צברים', ערבים ויהודים, וילדים הגרים במרכז ובפריפריה.
0. במהלך השנה מתקיימים 13 מפגשים במסגרתם זוכים חניכי אות רמון למפגש בלתי אמצעי עם מובילי דעה בחברה הישראלי דוגמת שרים בממשלה וחברי כנסת, בכירים בצה"ל ומובילים במגזר העסקי.
0. במטרה להעצים את יכולות ניהול והמנהיגות של החניכים, תתקיים "תכנית מנטורים" במסגרתה החניכים יקבלו ליווי מ'הפורום הישראלי למנהיגות'- פורום וולנטרי בו חברים מנכ"לים של חברות עסקיות, מנכ"לי עמותות, חוקרים מובילים באקדמיה, ראשי מטות של שרים וסגני ראש עיר. חברי הפורום ילוו את החניכים בתכנית. תוכנית המנטורים החלה בשנה 2017 ותרמה רבות למשתתפי התוכנית. 
0. כחלק מהפעילות השנתית, יתקיים מפגש בוגרי אות רמון לדורותיהם, במטרה להעצים מנהיגים חברתיים צעירים על מנת לשמר את העשייה החברתית לטווח הרחוק לאור ערכי החזון של התוכנית.
0. השירות המבוקש – התוכנית המלאה של שנת תשפ"ב מצורפת כנספח א' – מכתב מטעם קרן רמון: 
מפגשים בתחומי תוכן שונים על בסיס רצף הסברתי במסגרתם יעברו החניכים הרצאות, סדנאות, דיונים ועיבודים וכן מסע פתיחה בנגב.
ניהול עצמי-  החניכים יובילו מספר מפגשים בניהול עצמי העוסקות בחיבור בין חברה למדע.
שגרירי אות רמון פעילות השגרירים נועדה להכשיר ולטפח קבוצה מובילה אשר תפיץ ברבים את ערכי המנהיגות והמצוינות בדמותם של אילן ואסף רמון. זוכי התכנית יעבירו פעילויות במסגרות שונות ובבתי הספר ברחבי הארץ.
מפגשי תרומה לקהילה בשיטת PBL- אימוץ ארגון לשינוי חברתי דרך התנסות בהשבחת ארגון וחשיפה לתהליך של ייעוץ וליווי.
קהילת בוגרים- העצמת מנהיגות חברתית צעירה, על מנת לשמר את העשייה החברתית לטווח הרחוק דרך ליווי פרטני של הקרן והכוונה תעסוקתית והתנדבותית בקהילה.
0. מטרות התכנית:
יצירת רשת סוכני שינוי חברתי אשר תוביל את החברה ותהיה מעורבת בתהליכי שינוי בישראל, לאור ערכי המנהיגות של אילן ואסף רמון.
הנחלת ערכי מנהיגות ומצוינות חברתית וטכנולוגית ברוח החזון של אילן ואסף רמון בקרב מנהיגים צעירים.
פיתוח היכולות והכלים ניהוליים של החניכים באמצעות חשיפה לטכנולוגיות לשינוי חברתי, ארגונים חברתיים, מובילי דעה, תרומה לקהילה והשבחת היכולות באמצעות תכנית מנטורים. הקמת רשת בוגרים של סוכני שינוי חברתי על בסיס בוגרי השנים הקודמות, שתמשיך להוביל עשייה חברתית ומעורבות בקהילה לטווח הארוך  דרך שילובם התעסוקתי וההתנדבותי.
0. מאפייני מיזם משותף:
המחויבות לביצוע הפעילות- אין מדובר בפעילות אשר המדינה מחויבת לביצועה לפי דין, אולם מדובר בפעילות אשר מגשימה את מטרות המשרד לפיתוח הון אנושי מוביל בתחומי היזמות המדע והטכנולוגיה בישראל והמשרד והקרן הממשלתית מעוניין מאוד בביצועה.
היוזמה לביצוע הפעילות- היוזמה לביצוע הפעילות הינה של המשרד והקרן רמון הממשלתית יחד עם קרן רמון (ע"ר) כאשר קרן רמון  הינה הגוף אשר מבצע את הפעילות יחד עם המשרד. כאמור, מדובר בתכנית ייחודית  ומוצלחת.
מידת המעורבות בעת ביצוע הפעילות- המשרד והקרן הממשלתית יחד עם קרן רמון יהיו ההיגוי של התכנית ויובילו יחדיו את ביצוע הפעילות המתוכננת.
0. עלות ההתקשרות והשותפים:

במכתב המצורף מטעם הקרן רמון (ע"ר), מובא כי ברצונה לקיים עם המשרד את המיזם המשותף המוצע, וכי יש לה את האמצעים לעמוד במ'צינג (50%) , מצ"ב נספח א'- מכתב מטעם קרן רמון.
 עלות ההתקשרות תמומן על ידי קרן רמון (ע"ר), וקרן רמון הממשלתית באמצעות המשרד, ומשרד החינוך (בשווה כסף).
קרן רמון ע"ר: קרן רמון מממנת 50% מעלויות התכנית, בין היתר באמצעות תרומה מבנק דיסקונט וכן תרומה של הרצאות שונות מגופים שונים. הקרן אחראית על התפעול השוטף שלה התכנית, ומשקיעה תשומות נוספות בליווי פרטני של המשתתפים והבוגרים בתכנית. (לפי הוראת התכ"מ מיום 15.5.12 (סעיף 2.3.1.3) "מקבל התשלום נדרש להעמיד לכל הפחות 10% מחלקו במימון התוכנית, מהכנסות שאינן בשווה כסף". 
משרד החדשנות, המדע והטכנולוגיה: משרד המדע מתקצב את התכנית בעלות של 44%. בנוסף לתקצוב הנ"ל לתמיכה משתתפת אינסה קוצ'יק, נציגת המשרד מאגף מדע וקהילה בהליכי המיונים, ובישיבות ועדת ההיגוי.
משרד החינוך: משרד החינוך מעניק לפרויקט תמיכה מיתוגית ותמיכה 'שוות כסף', בהיקף של כ 12,000 ₪ המהווים 6% מהיקף סף הפרויקט. בסוף שנת הלימודים משרד החינוך מפרסם קול קורא למנהלי בתי הספר בישראל בבקשה להגיש מועמדים לפרס 'אות רמון'. על המועמדים לשלב מצוינות לימודית ועשייה חברתית-קהילתית יוצאת דופן. המועמדים שמוגשים על ידי מנהלי בתי הספר נבחנים בוועדות מחוזיות של משרד החינוך. ומי שנבחר מתוך כלל המועמדים עולה לוועדת איתור כללית שמרכז אגף א' - חינוך על יסודי במשרד החינוך. 
בוועדת ההיגוי יושבים גם נציגי משרד המדע ונציגי קרן רמון. אותה ועדה מאתרת 30 מועמדים סופיים, ואלה עולים למרכזי הערכה בהם נבחרים 15 הזוכים בהשתתפות בתכנית אות רמון.
בנוסף להליך האיתור, הסינון והבחירה של משרד החינוך. משרד החינוך - אגף החינוך העל יסודי, שותף בכיר גם לפיקוח על התכנים של התכנית ועל ההתקדמות שלה. רכזת התכנית מעדכנת באופן שוטף את המשרד על התקדמות התכנית, ונציגי המשרד שותפים מלאים לכל ישיבות ועדת ההיגוי. 
0. ההיקף הכספי של ההתקשרות:

תקציב כלל התוכנית  הינו 282,858 ₪, מצ"ב נספח ב'- תחשיב מסגרת התקציב התשפ"א.

פירוט ההתפלגות כדלהלן:
[bookmark: _GoBack]משרד החינוך השתתפות בשווה ערך כסף ע"ס 12,000 ₪, שיעור ההשתתפות בגובה 6%;
משרד המדע והטכנולוגיה סך של 129,143 ₪, שיעור ההשתתפות בגובה 44%;
קרן רמון סך של 141,429 ₪, שיעור ההשתתפות בגובה 50%. 

0. תקופת ההתקשרות המבוקשת:
מיום החתימה על חוזה עד ל31.12.2022
0. תקנה תקציבית:
19-40-01-22 – מחקרים ע"ש אילן רמון – 120,000 ₪
19-40-01-18 – להב"ה – 9,143 ₪ 
0. ההליך המבוקש לביצוע ההתקשרות:
פטור ממכרז – תקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993 – התקשרות לביצוע מיזם משותף. 


בברכה,
אלי שטמפפר
מ"מ מנהל תחום מדע וקהילה
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